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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/wibrator-punktu-g-i-lechtaczki-19-7-cm-p-24300.html

Wibrator punktu G i techtaczki 19,7

cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Elegancki wibrator w ksztatcie kréliczka.

W kolorze czarnym z ozdobng btyszczaca miedziang czescia na spodzie trzonka.

174,99 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

5987710000
4024144640645
4024144640645

Cleopatra

Z zakrzywionga, ergonomicznie uksztattowanag koncéwka do stymulacji punktu G i stymulatorem techtaczki.

Umozliwia jednoczesng stymulacje tych stref przyjemnosci - dodatkowo stymuluje te obszary 10 trybami wibracji.

tatwy w obstudze, intuicyjne sterowanie za naci$nieciem przycisku. Jest réwniez wodoodporny, co oznacza, ze mozna go

uzywac¢ w wannie lub pod prysznicem.
W komplecie kabel USB.

Dtugos¢ catkowita 19,7 cm

Dtugos¢ uzytkowa 12 cm

Srednica 3,7 cm.

Materiat: Silikon, PU, ABS.
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